
  
  
  

 

 

Syksyllä 2019 oppivelvollisuutensa aloittavien lasten ilmoittaminen perusopetukseen tapahtuu 

toimittamalla oppilastietoilmoitus koulutoimistoon 15.3.2019 mennessä. Kukin koulu järjestää 

koulutulokkaille kouluun tutustumispäivän myöhemmin kevätlukukauden aikana. Ensimmäiselle luokalle 

ilmoitetaan vuonna 2012 syntyneet lapset samoin kuin he, joille on aiemmin myönnetty lykkäystä 

koulunkäynnin aloittamisesta. 

 

Sivistyslautakunta on nimennyt kullekin 1. luokalle tulevalle lähikoulun kokouksessaan 29.1.2019 ja 

lähettänyt siitä tiedon koteihin. 

 

Jos huoltaja haluaa lapsensa koulunkäyntipaikaksi jonkin muun kuin oman oppilaaksiottoalueen koulun tai 

lapselle halutaan lykkäystä koulunkäynnin aloittamisesta, näitä koskeva hakemus on toimitettava 

koulutoimistoon 15.3.2019 osoitteella Tohmajärven kunta, Koulutoimisto, Järnefeltintie 1, 82600 

Tohmajärvi (käyntiosoite: koulutoimisto, Kirkkotie 6 a). Hakemukset aamu- ja iltapäivätoimintaan on 

toimitettava varhaiskasvatuksen toimistoon 26.4.2019 mennessä. 

 

 

Esiopetukseen ilmoittautuminen tapahtuu 15.3.2019 mennessä. Esiopetukseen ilmoitetaan vuonna 2013 

syntyneet lapset palauttamalla ilmoittautumislomake varhaiskasvatuksen toimistoon osoitteella 

Tohmajärven kunta, varhaiskasvatus, Järnefeltintie 1, 82600 Tohmajärvi (käyntiosoite: varhaiskasvatuksen 

toimisto, Toimistotalo, Kirkkotie 6 A).  

 

Päivähoitoon haetaan palauttamalla päivähoitohakemuslomake varhaiskasvatuksen toimistoon. 

Hakemuksen tulee olla palautettuna viimeistään neljä kuukautta ennen kuin lapsi tarvitsee 

päivähoitopaikan. Mikäli päivähoidon tarve johtuu äkillisestä työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta, 

on päivähoitopaikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen kuin 

lapsi tarvitsee hoitopaikan. 

 

Kaikkia tässä mainittuja lomakkeita saa koulutoimistosta, varhaiskasvatuksen toimistosta sekä internetistä 

osoitteesta www.tohmajarvi.fi 

Lukuvuosi 2019 - 2020 alkaa torstaina 8.8.2019. 

Tohmajärvellä 1.3.2019         Sivistyslautakunta 

 


